Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)

Torneo 7A° FESTIVAL MARE DI FANO - B 1808006B
Luogo Fano [Pesaro Urbino - Marche]
Periodo 30-07-2018 - 05-08-2018
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - STILLI G.
Partecipanti 60

Sito Internet

) Pozzari Simone 11

@ Marchetti Michael  n# 1 9 Kacani Kirk ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Pozzari Si mone 7.51TA 42.546.0136.038. 21927 1755202996 30532043100 0 2006
2 6 NC Marchetti M chael 7.0 1 TA 39.543.0133.5'33.51816 171119329 7025500420200 199
3 3 NC Kacani Kirk 6.51TA 39.543.0134. 0 31.2:1849 1669 1836 9531412154100 0 2005
4 7 NC Petrilli Leonardo 6.51TA 39.542.532.029.7 1814 1723 18909531421153200 0 2000
5 19 NC Dell a Mora David 6.01 TA 44.547.537.0127.2'1761 1778 1904 9522422053020 0 1992
6 17 NC Di Marcantonio Gabr 6.01TA 43.045.5135.526.7:1778 1733 185995224211531100 1999
7 15 NC Costantino Gan Fra6.01TA 39.042.0133.028.2: 1786 1687 1813 9522420253200 0 1959
8 25 NC Squar a Marco 6.01TA 37.541.532.0 26.7:1727 1709 183595224202532000 1977
9 9 NC Rabovszky Gyor gy 6.0 HUN 35.537.0129. 522, 511807 1678 1804 9522531142110 0 1955
10 16 NC Tonetto Federico 5.5 1 TA 46.549.5140.0'28. 51782 1742 1823 9351523041210 0 2001
11 2 NC Prosperi Agostino 5.51TA 44.549.0138.5 29.011851 1718 1799943 25212422000 1963
12 27 NC Cufolini Sirio 5.51TA 43.047.0135.5 26. 011706 1780 1861 9432420252300 0 2001
13 13 NC Pasquotto Mrko 5.51TA 42.546.536.026.2 1796 1658 1739 9432421152210 0 1980
14 11 NC Pecci WIliam 5.51TA 41.545.0134. 0'25. 011805 1747 1828 9351413052210 0 2002
15 23 NC Quglielm Dante 5.51TA 37.037.0130.024.51739 1670 1811 8431422042110 1 1949
16 56 NC G orgi Marco 5.51TA 40.043.533.5 25.2:1413 1739 182095134310520300 2001
17 34 NC Scarpa Al essandra 5.51TA 39.042.532.0 23. 511668 1712 1793943 24211522100 2004
18 41 NC Tot h Charl es 5.5 FRA 38.541.0132.5'22.011621 1663 1777 943 25311412100 1952
19 33 NC Seccia Al essandro 5.01TA 46.048.5 39.5 24. 011669 1733 17779504420253020 0 2006
20 29 NC Masel |'i David 5.01 TA 40.043.0134.0 21. 7:1693 1716 1760 9342412152210 0 2005
21 32 NC Roversi Stefano 5.0 TA 37.040.531.020. 011674 1666 1709 9504440051040 0 1962
22 26 NC Pi angerelli Mchele4.51TA 47.553.0141. 0 27.2:1715 1757 1758 9414511343010 0 2005
23 24 NC Garau Francesca 4. 51 TA 44.545.537.019.511738 1749 1767 9252421150410 0 2004
24 39 NC Mel chiorre Daniele 4.51TA 42.044.5 35.518.7: 1624 1743 17449 4145212420200 2001
25 20 NC Genga Secondo 4.51TA 40.543.0133.019. 21755 1685 1686 9 2525230402200 1955
26 12 NC M atto Marco 4.51TA 39.543.0133.518. 71801 1647 1648 9414421152030 0 2000
27 8 NC Patrucco Carlo 4.51TA 38.541.532.018. 71810 1641 1642 94145302411200 1958
28 44 NC Vannel li Vittorio 4.51TA 36.0139.0129.017.7:1612 171317149 4144202521200 1945
29 22 NC Gresta Stefano 4.51TA 36.038.530.015.011750 1562 1596 9 3335230410300 1956
30 57 NC Serafini Diego 4.51TA 35.538.0130.0 16. 71406 1698 1699 9333431050230 0 2002
31 4 NC Recchi Antonio 4.51TA 35.0137.5129.517.511845 1593 159494145203421100 1951
32 45 NC Sparvoli Federico 4.51TA 34.5 35.528.513.2: 1600 1621 16729 4145203421100 2005
33 42 NC Ciaramella Lorenzo 4.51TA 34.0137.5129.517.2:1620 1708 1708 9414540140130 0 2000
34 37 NC Nanni Sergio 4.51TA 34.0135.0127.511. 7:1647 1590 1608 9414511343010 0 1959
35 10 NC Amar anto Luca 4.01 TA 39.543.0133.516. 7 1805 1670 162893 245113421100 1970
36 55 NC Kadyr bekov | sl am 4.01 TA 34.537.0128.5 13. 011430 1600 155793 245212411200 2003
37 43 NC Prenci pe Gaetano An4.01TA 32.534.0127.012.7:1613 16151573 9324521241120 0 1965
38 30 NC Moratto Davi de 4. 01 TA 26.526.521.09.00 1692 1532 159084 044202420201 1954
39 51 NC Lavi no St efano 4.01 TA 27.530.0123.012. 511553 1558 154992435122412100 1970
40 21 NC Ponpi I'i  Ugo 3.51TA 42.546.0135.0 16. 7:1752 1645 1566 9 3155203411200 1950
41 36 NC De Fazi o G ovanni 3.51TA 41.544.534.5 14. 511656 1714 163592345122411200 1965
42 14 NC Sol i me' Marco 3.51TA 39.039.033.015. 51796 1634 15928 2334121411201 1999
43 18 NC Della Rocca Gorgio3.51TA 31.531.525.515.011764 1630 16317 2324022321002 194
44 28 NC D Urbano Roberto 3.51TA 37.540.0130.512.2:1700 1601 1522 9315521241030 0 1966
45 49 NC Gabbanel |i Anacleto3.51TA 36.038.530.011.7: 1576 1595 154893154211510400 2005
46 40 NC Bassi ni Massi no 3.5ITA 35.537.0129.012. 21621 1741 166293 154112520300 1970
47 38 NC Scarpa d audi a 3.51TA 35.038.530.515.001628 1745 1666 9234402252120 0 2002
48 35 NC Locci sano G useppe 3.01TA 37.0'37.0130.5 10.7 1664 1717 1559 712440133111111954
49 52 NC Versari Federico 3.0 TA 35.035.0129. 0 14. 2:1545 174116927 1424031311102 1992
50 47 NC Mal cangi Mari o 3.0 TA 33.033.0127.0'6.50 1595 1607 14158 1254103402210 2000
51 59 NC G snondi Gherardo M3.01TA 33.035.528.0 11. 011368 1607 148392 254112511300 1970
52 58 NC Savoretti Luca 3.0 TA 30.5 30.526.0'5.00 1388 1655 14828 1254022410310 2007
53 46 NC G ammona Federico 3.0I1TA 30.5 31.5/25.06.00 1596 1580 1506 9306 4202510400 2007
54 31 NC Grazi ani Roberto 2.51TA 24.524.517.0'7.00 1691 158915326 132311130210 31955
55 60 NC Mar cari Leonardo 2.51TA 31.032.0125.5'6.25 1305 1586 130092 164202501400 2000
56 50 NC Granel lini Fabio 2.0 TA 31.031.0125.54.50 1566 1564 137282 064103410301 1966
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 48 NC Vi no Andrea 1.51TA 9.00 9.00 4.50 6.75 1580 158517782110110010100 7 2000
58 53 NC Palma Gorgio Marial.51TA 31.032.01 25.0 3.50 1453 1597 1375903 64013502300 1955
59 54 NC Ciaschini Vincenzo 1.51TA 27.527.523.00.75 1440 1552 1031 801740134004 10 1973
60 5 NC Esposito G useppe 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1836 0 0 0000000000000 9 1984
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Elenco partecipanti

10
40
42
54
27
15
28
36
19
18
17

49
24
20
46
56
59
50
31
22
23

55
51
35
47
60

29
39
12
30
37
53
13

11

26
21

43

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

32
58
34
38
33
57
14
45
25
16

G ocatore Fed
Amarant o Luca I TA
Bassi ni Massi np I TA

C aranella Lorenzo |TA
Ci aschini Vincenzo |TA
Ciufolini Sirio I TA
Costantino G an FralTA

D Urbano Roberto I TA
De Fazi o G ovanni I TA
Del | a Mora David I TA

Della Rocca GorgiolTA
Di Marcantonio Gabr | TA

Esposito G useppe |ITA
Gabbanel i Anacleto | TA
Garau Francesca I TA
Genga Secondo I TA
G ammona Federico | TA
G orgi Marco I TA
G snondi Gherardo NI TA
Granellini Fabio I TA
Grazi ani Roberto I TA
Gresta Stefano I TA
Guglielm Dante I TA
Kacani Kirk I TA
Kadyr bekov | sl am I TA
Lavi no Stefano I TA
Locci sano G useppe |TA
Mal cangi Mario I TA
Mar cari Leonar do I TA
Marchetti M chael I TA
Masel | i David I TA
Mel chiorre Daniele |ITA
M atto Marco I TA
Moratto Davi de I TA
Nanni Sergio I TA
Palma G orgio Marial TA
Pasquotto M rko I TA
Patrucco Carl o I TA
Pecci WIIliam I TA
Petrilli Leonardo |ITA
Pi angerelli Mchelel TA
Pompi I'i  Ugo I TA
Pozzari Si nobne I TA

Prenci pe Gaetano An I TA
Prosperi Agostino |ITA
Rabovszky Gyor gy HUN

Recchi Antoni o I TA
Roversi Stefano I TA
Savoretti Luca I TA
Scarpa Al essandra |TA
Scarpa C audi a I TA
Seccia Alessandro |TA
Serafini Diego I TA
Sol i me' Marco I TA
Sparvoli Federico |ITA
Squara Marco I TA
Tonetto Federico I TA

Reg
MAR
UVB
ABR
MAR
LAZ
PI E
PUG
EM
MAR
LAZ

SIC

EM
EM
PI E
PI E
LOM
LAZ

LAZ
EM
VEN
PI E
LI G

VEN

LIG
EM
EM
EM
LAZ

EM
EM
PI E

Pr

AN
PG
TE
PU
R

VC

LE
MO
MC
LT

TE
CR
AN
CA
PU
PA
PU

5892382

RN
B
TO
VA
R
AN

522=352R22B2

PU

BA
RM

AN

RN
RN

RM
PU
RE
RN
B

PU

El o

El o

FI DE |t al

1805
1621
1620

1706
1786
1700
1656
1761
1764
1778
1836
1576
1738
1755
1596
1413
1368
1566
1691
1750
1739
1849
1430
1553
1664
1595

1816
1693
1624
1801
1692
1647
1453
1796
1810
1805
1814
1715
1752
1927
1613
1851
1807
1845
1674
1388
1668
1628
1669
1406
1796
1600
1727
1782

1440

1305

Med
Avv
1670
1741
1708
1552
1780
1687
1601
1714
1778
1630
1733
0
1595
1749
1685
1580
1739
1607
1564
1589
1562
1670
1669
1600
1558
1717
1607
1586
1711
1716
1743
1647
1532
1590
1597
1658
1641
1747
1723
1757
1645
1755
1615
1718
1678
1593
1666
1655
1712
1745
1733
1698
1634
1621
1709
1742

Per f
1628
1662
1708
1031
1861
1813
1522
1635
1904
1631
1859
0
1548
1767
1686
1506
1820
1483
1372
1532
1596
1811
1836
1557
1549
1559
1415
1300
1932
1760
1744
1648
1590
1608
1375
1739
1642
1828
1890
1758
1566
2029
1573
1799
1804
1594
1709
1482
1793
1666
1777
1699
1592
1672
1835
1823

Nasc

1970
1970
2000
1973
2001
1959
1966
1965
1992
1964
1999
1984
2005
2004
1955
2007
2001
1970
1966
1955
1956
1949
2005
2003
1970
1954
2000
2000
1994
2005
2001
2000
1954
1959
1955
1980
1958
2002
2000
2005
1950
2006
1965
1963
1955
1951
1962
2007
2004
2002
2006
2002
1999
2005
1977
2001

LTETTTETTTZIZELIZEZLEELELEZETZELEZLEEIETETEZLEZELIEEIZTEZEZTZIZEIZEZTZTZEZEZEZEZEZEIEZTEZEZEZLZEZEZEZEZIZTNZZZIZEZIZTZEZEZEZEZEIZEZIZZE

I d

FI DE
821276
809314
894370

2836225
869325
831174
826740
832634
849430
893196
2824057
2849386
2806350
2810382
2834990
2886508
2818090
2821031
850918
828351
808342
2844104
2838422
860212
850942
2836268
28505662
860573
2814159
898945
884197
806340
825131
2802045
825166
820610
2831940
2851070
2849394
821179
2831282
875570
859826
702560
808067
813435
2817042
2806164
875848
2828133
2817638
899844
2821066
854948
2854266

I d
FSI
108055
122430
138526

164009
140177
113420
110397
118606
106354
144641
162675
169413
154248
105864
167234
177671
148063
162442
129004
127546
104581
169212
161830
102261
109190
166322
182189
129911
157971
152025
147916
102259
101032
149122
103192
127878
160268
172719
170249
113994
161342
121940
112208

104750
101038
160269
143988
138622
158510
144429
148160
160270
114765
173090
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana ' J' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
41 NC Toth Charles FRA 1621 1663 1777 1952 M 636878
44 NC Vannel li Vittorio |ITA LAZ R 1612 1713 1714 1945 M 816701 107287
52 NC Versari Federico ITA EM FC 1545 1741 1692 1992 M 2841032 169215
48 NC Vi no Andrea ITA MAR PU 1580 1585 1778 2000 M 2817662 151575
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Variazioni Elo FIDE

10
40
42
27
15
28
36
19
18
17

49
24
20
46
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59
50
31
22
23
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51
35
47

29
39
12
30
37
53
13

11

26
21

43

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

32
58
34
38
33
57
14
45
25
16
41
44

G ocatore Fed
Amarant o Luca I TA
Bassi ni Massi np I TA
C aranella Lorenzo |TA
Ciufolini Sirio I TA

Costantino G an FralTA
D Urbano Roberto I TA
De Fazio G ovanni I TA
Della Mora David I TA
Della Rocca Gorgiol TA
Di Marcantoni o Gabr | TA
Esposito G useppe |ITA

Gabbanel | i Anacl eto | TA
Garau Francesca I TA
Genga Secondo I TA
G ammona Federico | TA
G orgi Marco I TA
G snondi Gherardo NMITA
Granel lini Fabio I TA
Graziani Roberto I TA
G esta Stefano I TA
Guglielm Dante I TA
Kacani Kirk I TA
Kadyr bekov | sl am I TA
Lavi no Stefano I TA
Locci sano G useppe |TA
Mal cangi Mari o I TA
Marchetti M chael I TA
Masel | i David I TA
Mel chiorre Daniele |ITA
Matto Marco I TA
Moratto Davi de I TA
Nanni Sergi o I TA
Palma Gorgio Marial TA
Pasquotto M rko I TA
Patrucco Carlo I TA
Pecci WIliam I TA
Petrilli Leonardo |ITA
Pi angerelli Mchelel TA
Pompi I'i  Ugo I TA
Pozzari Si none I TA

Prenci pe Gaetano Anl|TA
Prosperi Agostino |ITA

Rabovszky Gyor gy HUN
Recchi Antonio I TA
Roversi Stefano I TA
Savoretti Luca I TA
Scarpa Al essandra | TA
Scarpa C audi a I TA
Seccia Al essandro | TA
Serafini Di ego I TA
Sol i ne' Marco I TA
Sparvol i Federico |ITA
Squara Marco I TA
Tonetto Federico I TA
Toth Charles FRA

Vannel li Vittorio |ITA

El o

FI DE
1805
1621
1620
1706
1786
1700
1656
1761
1764
1778
1836
1576
1738
1755
1596
1413
1368
1566
1691
1750
1739
1849
1430
1553
1664
1595
1816
1693
1624
1801
1692
1647
1453
1796
1810
1805
1814
1715
1752
1927
1613
1851
1807
1845
1674
1388
1668
1628
1669
1406
1796
1600
1727
1782
1621
1612
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Pun
Fat

e i e e O e Il R R e — SRS ORI I RS

Pun

Att WWwe
00 6.10 -2.1
50 3.09 0.41
50 3.46 1.04
50 3.57 1.93
00 5.70 0.3
50 5.53 -2.03
50 3.80 -0.3
00 4.28 1.72
50 4.73 -1.23
00 5. 05 0. 95
00 0
50 3.39 -0.89
50 3.47 0.03
50 5.34 -0.84
00 3.11 -2.11
50 1.24 4. 26
00 1.88 1.12
00 4.00 -2
50 3.77 -1.27
50 5.49 -1.99
50 4.69 0. 81
50 6.47 0.03
00 2.56 1.44
00 3.63 -0. 63
00 3.00 -1
00 3.88 -1.88
00 5.77 1.23
00 4.14 0. 86
50 3.08 1.42
50 6.34 -1.84
00 3.82 -1.82
50 4.32 -0.82
50 1.70 -1.2
50 5.94 -0.44
50 6.39 -1. 89
50 5.18 0. 32
50 5.60 0.9
50 3.91 0. 59
50 5.64 -2. 14
50 6.53 0. 97
00 4.44 -0. 44
50 6. 08 -0. 58
00 5.95 0. 05
50 7.17 -2. 67
00 4.57 0. 43
00 1.14 -0.14
50 3.95 1.55
50 3.09 0.41
00 3.69 1.31
50 1.46 3. 04
50 5.51 -2.01
50 2.63 0. 87
00 4.65 1. 35
50 4.99 0.51
.50 3.07 1.43
.50 3.28 1. 22

Med
Avv.
1670
1741
1708
1780
1687
1601
1714
1778
1630
1733

1595
1749
1685
1580
1739
1607
1564
1589
1562
1670
1669
1600
1558
1717
1607
1711
1716
1743
1647
1532
1590
1597
1658
1641
1747
1723
1757
1645
1755
1615
1718
1678
1593
1666
1655
1712
1745
1733
1698
1634
1621
1709
1742
1663
1713

Per f

1628
1662
1708
1861
1813
1522
1635
1904
1631
1859
0

1548
1767
1686
1506
1820
1483
1372
1532
1596
1811
1836
1557
1549
1559
1415
1932
1760
1744
1648
1590
1608
1375
1739
1642
1828
1890
1758
1566
2029
1573
1799
1804
1594
1709
1482
1793
1666
1777
1699
1592
1672
1835
1823
1777
1714

Anno

Nasc

1970
1970
2000
2001
1959
1966
1965
1992
1964
1999
1984
2005
2004
1955
2007
2001
1970
1966
1955
1956
1949
2005
2003
1970
1954
2000
1994
2005
2001
2000
1954
1959
1955
1980
1958
2002
2000
2005
1950
2006
1965
1963
1955
1951
1962
2007
2004
2002
2006
2002
1999
2005
1977
2001
1952
1945
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1D

FI DE
821276
809314
894370
2836225
869325
831174
826740
832634
849430
893196
2824057
2849386
2806350
2810382
2834990
2886508
2818090
2821031
850918
828351
808342
2844104
2838422
860212
850942
2836268
860573
2814159
898945
884197
806340
825131
2802045
825166
820610
2831940
2851070
2849394
821179
2831282
875570
859826
702560
808067
813435
2817042
2806164
875848
2828133
2817638
899844
2821066
854948
2854266
636878
816701
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1D

FSI

108055
122430
138526
164009
140177
113420
110397
118606
106354
144641
162675
169413
154248
105864
167234
177671
148063
162442
129004
127546
104581
169212
161830
102261
109190
166322
129911
157971
152025
147916
102259
101032
149122
103192
127878
160268
172719
170249
113994
161342
121940
112208

104750
101038
160269
143988
138622
158510
144429
148160
160270
114765
173090

107287



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024
FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)

Scacchistica g
Italiana ' J' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
52 NC Versari Federico ITA 15457 3.001.751.25 1741 1692 1992 M 2841032 169215
48 NC Vi no Andrea ITA 1580 2 1.50 0.99 0.51 1585 1778 2000 M 2817662 151575
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana ' J' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
54 NC Ciaschini Vincenzo ITA 14401 0.002.90-2.4 -72 1552 1031 1973 M
60 NC Mar cari Leonar do ITA 13051 1.00 1.60 0.9 27 1586 1300 2000 M 182189
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S]e2:Telel G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 NC Gaziani Roberto ITA 1691 | 1 NC Pozzari Sinpne ITA 1927 0 - 1
2 2 NC Prosperi Agostino ITA 1851 | 32 NC Roversi Stefano ITA 1674 1 - O
3 33 NC Seccia Alessandro ITA 1669 | 3 NC Kacani Kirk ITA 1849 0 - 1
4 4 NC Recchi Antonio ITA 1845 | 34 NC Scarpa Al essandra ITA 1668 0 - 1
5 6 NC Marchetti M chael ITA 1816 | 36 NC De Fazio G ovanni ITA 1656 1 - O
6 37 NC Nanni Sergio I TA 1647 | 7 NC Petrilli Leonardo ITA 1814 0 - 1
7 8 NC Patrucco Carlo ITA 1810 | 38 NC Scarpa Caudia ITA 1628 0 - 1
8 39 NC Melchiorre Daniele ITA 1624 | 9 NC Rabovszky Gyorgy HUN 1807 1 - O
9 10 NC Amaranto Luca ITA 1805 | 40 NC Bassini Massinp ITA 1621 1 - O
10 41 NC Toth Charles FRA 1621 | 11 NC Pecci WIIliam ITA 1805 0 - 1
11 12 NC Matto Marco ITA 1801 | 42 NC Caranella Lorenzo ITA 1620 1 - O
12 43 NC Prenci pe Gaetano Ant ITA 1613 | 13 NC Pasquotto Mrko ITA 1796 0 - 1
13 14 NC Solime' Marco ITA 1796 | 44 NC Vannelli Vittorio ITA 1612 1 - O
14 45 NC Sparvoli Federico ITA 1600 | 15 NC Costantino G an Fran ITA 1786 0 - 1
15 16 NC Tonetto Federico ITA 1782 | 46 NC dampna Federico ITA 1596 1 - O
16 47 NC Malcangi Mario ITA 1595 | 17 NC D Marcantonio Gabri ITA 1778 0 - 1
17 18 NC Della Rocca Gorgio ITA 1764 | 48 NC Vino Andrea ITA 1580 Awp- A
18 49 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1576 | 19 NC Della Mra David ITA 1761 0 - 1
19 20 NC Genga Secondo ITA 1755 | 50 NC Ganellini Fabio ITA 1566 1 - O
20 51 NC Lavino Stefano ITA 1553 | 21 NC Ponpili Ugo ITA 1752 0 - 1
21 22 NC (@esta Stefano ITA 1750 | 52 NC Versari Federico ITA 1545 App- A
22 53 NC Palma Gorgio Maria ITA 1453 | 23 NC cCuglielm Dante ITA 1739 0 - 1
23 24 NC (Garau Francesca ITA 1738 | 54 NC Caschini Vincenzo ITA 1440 1 - O
24 55 NC Kadyrbekov |slam ITA 1430 | 25 NC Squara Marco ITA 1727 0 - 1
25 26 NC Piangerelli Mchele ITA 1715 | 56 NC Gorgi Mirco ITA 1413 1 - 0
26 57 NC Serafini Diego ITA 1406 | 27 NC Giufolini Sirio ITA 1706 A% - A
27 28 NC D Urbano Roberto ITA 1700 | 58 NC Savoretti Luca ITA 1388 1 - 0O
28 59 NC G snondi Gherardo Ma ITA 1368 | 29 NC Maselli David ITA 1693 0 - 1
29 30 NC Moratto Davide ITA 1692 | 60 NC Marcari Leonardo ITA 1305 1 - O
30 5 NC Esposito G useppe ITA 1836 | 0 - F
31 35 NC Loccisano G useppe I TA 1664 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ]

12-05-2024

FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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n
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19

21

23
11
25
13
29
15
34
17
38
27
48
52
46

32
50
36
54
40
56
42
58
44
60

31

Bi anco

Pozzari Si nmone
Della Mora David
Kacani Kirk
Pompi Ii Ugo
Petrilli Leonardo
Cuglielm Dante
Pecci WIIliam
Squara Marco
Pasquotto M rko
Masel | i David

Costantino G an Fran

Scar pa Al essandra

Di Marcantoni o Gabri

Scarpa C audi a
Ciufolini Sirio
Vi no Andrea
Versari Federico
G amona Federi co
Rabovszky Gyor gy

Roversi Stefano
Granel lini Fabio
De Fazi o G ovann
Ci aschini Vincenzo
Bassi ni Massi np

G orgi Marco

Ci aranel | a Lorenzo
Savoretti Luca
Vannel |i Vittorio
Mar cari Leonardo
Esposito G useppe
Grazi ani Roberto

e
c
=}
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1927
1761
1849
1752
1814
1739
1805
1727
1796
1693
1786
1668
1778
1628
1706
1580
1545
1596
1807
1674
1566
1656
1440
1621
1413
1620
1388
1612
1305
1836
1691

S

20
2

24
6

26
10
28
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30
14
35
16
39
18
22
57
4

8

47
49
33
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37
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41
55
43
59
45

5338555556688 858588556688858858858°%2

Ner o

Genga Secondo
Prosperi Agostino
Garau Francesca

Mar chetti M chael

Pi angerel i M chel e
Amarant o Luca

D Urbano Roberto

M atto Marco
Moratto Davi de
Sol i ne' Marco

Locci sano G useppe
Tonetto Federico
Mel chiorre Daniele
Dell a Rocca G orgio
Gresta Stefano
Serafini Diego
Recchi Antonio
Patrucco Carl o

Mal cangi Mario
Gabbanel | i Anacl eto
Secci a Al essandro
Lavi no Stefano
Nanni Sergio

Palma G orgio Maria
Toth Charles

Kadyr bekov | sl am

Pun

Prenci pe Gaetano Ant 0

G snond

Sparvol i Federico

Gherardo Ma O

0
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I TA
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I TA
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FSI - 7A° FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B) - Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018 - Pag. 11/34

El o
1755
1851
1738
1816
1715
1805
1700
1801
1692
1796
1664
1782
1624
1764
1750
1406
1845
1810
1595
1576
1669
1553
1647
1453
1621
1430
1613
1368
1600

Risultato
Ay - A
Ay - A
A - A
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S]e2:Telel G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 21 NC Pompili Ugo 2 ITA 1752 | 11 NC Pecci WIlliam 2 ITA 1805 0 - 1
2 26 NC Piangerelli Mchele 2 ITA 1715 | 13 NC Pasquotto Mrko 2 ITA 1796 0 - 1
3 16 NC Tonetto Federico 2 ITA 1782 | 25 NC Squara Marco 2 ITA 1727 Ax- A
4 35 NC Loccisano G useppe 2 ITA 1664 | 17 NC D Marcantonio Gabri 2 ITA 1778 Apn- A
5 24 NC Garau Francesca 1.5 ITA 1738 | 1 NC Pozzari Sirmone 1.5 ITA 1927 Ax- A
6 2 NC Prosperi Agostino 1.5 ITA 1851 | 23 NC cCuglielm Dante 1.5 ITA 1739 A% - A
7 20 NC Genga Secondo 1.5 ITA 1755 | 3 NC Kacani Kirk 1.5 ITA 1849 A%- A
8 10 NC Amaranto Luca 1.5 ITA 1805 | 19 NC Della Mra David 1.5 ITA 1761 0 - 1
9 14 NC Solime' Marco 1.5 ITA 1796 | 27 NC Gufolini Sirio 1.5 ITA 1706 Av- A
10 18 NC Della Rocca Gorgio 1.5 ITA 1764 | 29 NC Maselli David 1.5 ITA 1693 A%- A
11 6 NC Marchetti M chael 1 ITA 1816 | 34 NC Scarpa Al essandra 1 ITA 1668 1 - 0
12 36 NC De Fazio G ovanni 1 ITA 1656 | 7 NC Petrilli Leonardo 1 ITA 1814 Ap- A
13 8 NC Patrucco Carlo 1 ITA 1810 | 42 NC Caranella Lorenzo 1 ITA 1620 1 - O
14 12 NC Matto Marco 1 ITA 1801 | 38 NC Scarpa Caudia 1 ITA 1628 1 - 0
15 37 NC Nanni Sergio 1 ITA 1647 | 15 NC Costantino Gan Fran1l ITA 1786 0 - 1
16 28 NC D Urbano Roberto 1 ITA 1700 | 44 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1612 1 - O
17 30 NC Moratto Davide 1 ITA 1692 | 52 NC \Versari Federico 1 ITA 1545 0 - 1
18 39 NC Melchiorre Daniele 1 ITA 1624 | 32 NC Roversi Stefano 1 ITA 1674 1 - O
19 33 NC Seccia Alessandro 1 ITA 1669 | 56 NC Gorgi Mirco 1 ITA 1413 1 - O
20 22 NC Gesta Stefano 0.5 ITA 1750 | 60 NC Marcari Leonardo 1 ITA 1305 1 - O
21 4 NC Recchi Antonio 0.5 ITA 1845 | 58 NC Savoretti Luca 0.5 ITA 1388 1 - O
22 53 NC Palma Gorgio Maria 0.5 ITA 1453 | 9 NC Rabovszky Gyorgy 0.5 HUN 1807 O - 1
23 47 NC Malcangi Mrio 0.5 ITA 1595 | 40 NC Bassini Massinp 0.5 ITA 1621 O - 1
24 43 NC Prencipe Gaetano Ant 0.5 ITA 1613 | 57 NC Serafini Diego 0.5 ITA 1406 1 - O
25 51 NC Lavino Stefano 0 ITA 1553 | 31 NC Gaziani Roberto 0 ITA 1691 Aw- A
26 41 NC Toth Charles 0 FRA 1621 | 50 NC Ganellini Fabio 0 ITA 1566 1 - O
27 45 NC Sparvoli Federico 0 ITA 1600 | 54 NC Caschini Vincenzo 0 ITA 1440 1 - O
28 55 NC Kadyrbekov |slam 0 ITA 1430 | 46 NC G ammona Federico 0 ITA 1596 1 - O
29 49 NC Gabbanelli Anacleto O ITA 1576 | 59 NC G snondi Grerardo Ma O ITA 1368 1 - 0
30 48 NC Vino Andrea 1.5 ITA 1580 | 0 - F
31 5 NC Esposito G useppe 0 I TA 1836 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S]e2:Telel G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Pecci Wlliam 3 ITA 1805 | 13 NC Pasquotto Mrko 3 ITA 1796 Ap- A
2 17 NC Di Marcantonio Gabri 2.5 ITA 1778 | 16 NC Tonetto Federico 2.5 ITA 1782 Aw- A
3 19 NC Della Mra David 2.5 ITA 1761 | 35 NC Loccisano Guseppe 2.5 ITA 1664 1 - 0
4 25 NC Squara Marco 2.5 ITA 1727 | 2 NC Prosperi Agostino 2 ITA 1851 0 - 1
5 1 NC Pozzari Sinpne 2 ITA 1927 | 21 NC Ponpili Ugo 2 ITA 1752 1 - O
6 3 NC Kacani Kirk 2 ITA 1849 | 26 NC Piangerelli Mchele 2 ITA 1715 0 - 1
7 23 NC CQuglieln Dante 2 ITA 1739 | 6 NC Marchetti M chael 2 ITA 1816 1 - O
8 24 NC Garau Francesca 2 ITA 1738 | 8 NC Patrucco Carlo 2 ITA 1810 1 - O
9 27 NC Cufolini Sirio 2 ITA 1706 | 12 NC Matto Marco 2 ITA 1801 1 - O
10 28 NC D Urbano Roberto 2 ITA 1700 | 14 NC Soline' Marco 2 ITA 1796 0 - 1
11 15 NC Costantino Gan Fran 2 ITA 1786 | 33 NC Seccia Al essandro 2 ITA 1669 0 - 1
12 52 NC \Versari Federico 2 ITA 1545 | 18 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1764 Ap- A
13 29 NC Mmselli David 2 ITA 1693 | 20 NC Genga Secondo 2 ITA 1755 1 - 0O
14 7 NC Petrilli Leonardo 1.5 ITA 1814 | 39 NC Melchiorre Daniele 2 ITA 1624 1 - O
15 40 NC Bassini Massinm 1.5 ITA 1621 | 4 NC Recchi Antonio 1.5 ITA 1845 1 - O
16 9 NC Rabovszky Gyorgy 1.5 HUN 1807 | 22 NC Gesta Stefano 1.5 ITA 1750 1 - O
17 10 NC Amaranto Luca 1.5 ITA 1805 | 36 NC De Fazio G ovanni 1.5 ITA 1656 0 - 1
18 32 NC Roversi Stefano 1 ITA 1674 | 43 NC Prencipe Gaetano Ant 1.5 |ITA 1613 1 - 0
19 44 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1612 | 30 NC Mratto Davide 1 ITA 1692 1 - 0
20 34 NC Scarpa Al essandra 1 ITA 1668 | 45 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1600 Av%- A
21 56 NC Gorgi Mrco 1 ITA 1413 | 37 NC Nanni Sergio 1 ITA 1647 1 - 0
22 38 NC Scarpa daudia 1 ITA 1628 | 55 NC Kadyrbekov Islam 1 ITA 1430 A%- A
23 60 NC Marcari Leonardo 1 ITA 1305 | 41 NC Toth Charles 1 FRA 1621 0 - 1
24 42 NC Caranella Lorenzo 1 ITA 1620 | 49 NC Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1576 1 - O
25 31 NC Gaziani Roberto 0.5 ITA 1691 | 53 NC Palna Gorgio Maria 0.5 ITA 1453 1 - 0
26 57 NC Serafini Diego 0.5 ITA 1406 | 47 NC Malcangi Mario 0.5 ITA 1595 1 - O
27 58 NC Savoretti Luca 0.5 ITA 1388 | 51 NC Lavino Stefano 0.5 ITA 1553 Ax- A
28 46 NC G ammona Federico 0 ITA 1596 | 54 NC G aschini Vincenzo 0 ITA 1440 1 - O
29 59 NC G snondi Gherardo Ma 0 ITA 1368 | 50 NC Ganellini Fabio 0 ITA 1566 1 - O
30 48 NC Vino Andrea 1.5 ITA 1580 | 0 - F
31 5 NC Esposito G useppe 0 I TA 1836 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S]e2:Telel G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Pasquotto Mrko 3.5 ITA 1796 | 19 NC Della Mra David 3.5 ITA 1761 0 - 1

2 1 NC Pozzari Sinone 3 ITA 1927 | 11 NC Pecci WIliam 3.5 ITA 1805 1 - O

3 2 NC Prosperi Agostino 3 I TA 1851 | 27 NC Cufolini Sirio 3 ITA 1706 0 - 1

4 14 NC Solime' Marco 3 ITA 1796 | 24 NC Garau Francesca 8 ITA 1738 Apn- A
5 16 NC Tonetto Federico 3 ITA 1782 | 29 NC Maselli David 3 ITA 1693 1 - 0

6 26 NC Piangerelli Mchele 3 ITA 1715 | 17 NC D Mrcantonio Gabri 3 ITA 1778 0 - 1

7 33 NC Seccia Al essandro 3 ITA 1669 | 23 NC Cuglielm Dante 3 ITA 1739 1 - 0

8 35 NC Loccisano Guseppe 2.5 ITA 1664 | 7 NC Petrilli Leonardo 2.5 ITA 1814 0 - 1

9 36 NC De Fazio G ovanni 2.5 ITA 1656 | 9 NC Rabovszky Gyorgy 2.5 HUN 1807 0 - 1
10 18 NC Della Rocca Gorgio 2.5 ITA 1764 | 40 NC Bassini Mssinp 2.5 ITA 1621 0 - 1
11 52 NC Versari Federico 2.5 ITA 1545 | 25 NC Squara Marco 2.5 ITA 1727 Axp- A
12 39 NC Melchiorre Daniele 2 ITA 1624 | 3 NC Kacani Kirk 2 ITA 1849 0 - 1

13 6 NC Marchetti M chael 2 ITA 1816 | 28 NC D Ubano Roberto 2 ITA 1700 1 - O
14 8 NC Patrucco Carlo 2 ITA 1810 | 32 NC Roversi Stefano 2 ITA 1674 1 - O

15 12 NC Matto Marco 2 I TA 1801 | 44 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1612 0 - 1

16 41 NC Toth Charles 2 FRA 1621 | 15 NC Costantino G an Fran 2 ITA 1786 Apn- A
17 20 NC Genga Secondo 2 ITA 1755 | 42 NC Garanella Lorenzo 2 ITA 1620 Ap- A
18 21 NC Pompili Ugo 2 ITA 1752 | 56 NC dGorgi Mrco 2 I TA 1413 O -

19 4 NC Recchi Antonio 1.5 ITA 1845 | 38 NC Scarpa daudia 1.5 ITA 1628 0 - 1
20 43 NC Prencipe Gaetano Ant 1.5 ITA 1613 | 10 NC Amaranto Luca 1.5 ITA 1805 0 - 1
21 22 NC (@esta Stefano 1.5 ITA 1750 | 57 NC Serafini Diego 1.5 ITA 1406 Ax- A
22 55 NC Kadyrbekov |slam 1.5 ITA 1430 | 34 NC Scarpa Al essandra 1.5 ITA 1668 A%- A
23 45 NC Sparvoli Federico 1.5 ITA 1600 | 46 NC G ammpna Federico 1 ITA 1596 1 - O
24 37 NC Nanni Sergio 1 ITA 1647 | 59 NC Gsnondi Grerardo Mal ITA 1368 0 - 1
25 49 NC Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1576 | 60 NC Marcari Leonardo 1 ITA 1305 1 - 0
26 51 NC Lavino Stefano 1 ITA 1553 | 47 NC Malcangi Mrio 0.5 ITA 1595 Aw- A
27 50 NC Ganellini Fabio 0 ITA 1566 | 53 NC Palma Gorgio Maria 0.5 ITA 1453 1 - 0
28 31 NC Gaziani Roberto 1.5 ITA 1691 | 0 - F
29 48 NC Vino Andrea 1.5 ITA 1580 | 0 - F
30 30 NC Moratto Davide 1 ITA 1692 | 0 - F
31 58 NC Savoretti Luca 1 I TA 1388 | 1 - F
32 5 NC Esposito G useppe 0 ITA 1836 | 0 - F
33 54 NC Caschini Vincenzo 0 I TA 1440 | 1 - F
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Scacchistica g
Itahana' ]

12-05-2024

FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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12-05-2024

FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S]e2:Telel G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 17 NC Di Marcantonio Gabri 6 ITA 1778 | 1 NC Pozzari Sinpne 6 ITA 1927 0 - 1

2 6 NC Marchetti M chael 5 I TA 1816 | 19 NC Della Mra David 5.5 ITA 1761 1 - O

3 7 NC Petrilli Leonardo 5 ITA 1814 | 8 NC Patrucco Carlo 4.5 ITA 1810 1 - O

4 27 NC Ciufolini Sirio 4.5 |ITA 1706 | 3 NC Kacani Kirk 4.5 |ITA 1849 0 - 1

5 16 NC Tonetto Federico 4.5 ITA 1782 | 9 NC Rabovszky Gyorgy 4.5 HUN 1807 Awp- A
6 11 NC Pecci WIIliam 4.5 |TA 1805 | 29 NC Maselli David 4.5 ITA 1693 An- A

7 56 NC Gorgi Mrco 4.5 ITA 1413 | 13 NC Pasquotto Mrko 4.5 ITA 1796 1 - 0

8 15 NC Costantino Gan Fran4.5 |ITA 1786 | 26 NC Piangerelli Mchele 4.5 ITA 1715 1 - 0

9 25 NC Squara Marco 4 ITA 1727 | 10 NC Amaranto Luca 4 ITA 1805 1 - O
10 23 NC GQuglielni Dante 4 ITA 1739 | 41 NC Toth Charles 4 FRA 1621 A% - A
11 32 NC Roversi Stefano 4 ITA 1674 | 24 NC Garau Francesca 4 ITA 1738 1 - 0
12 2 NC Prosperi Agostino 3.5 ITA 1851 | 33 NC Seccia Al essandro 4 ITA 1669 1 - O
13 44 NC Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1612 | 4 NC Recchi Antonio 3.5 ITA 1845 0 - 1
14 40 NC Bassini Mssino 3.5 ITA 1621 | 12 NC Matto Marco 3.5 ITA 1801 O - 1

15 57 NC Serafini Diego 3.5 ITA 1406 | 14 NC Soline' Marco 3.5 ITA 1796 1 - O
16 34 NC Scarpa Al essandra 3.5 ITA 1668 | 22 NC Gesta Stefano 3.5 ITA 1750 1 - O

17 28 NC D Urbano Roberto 3.5 ITA 1700 | 45 NC Sparvoli Federico 3.5 ITA 1600 0 - 1

18 37 NC Nanni Sergio 3 ITA 1647 | 20 NC Genga Secondo 3 ITA 1755 A% - A
19 38 NC Scarpa Claudia 3 ITA 1628 | 21 NC Pompili Ugo 3 ITA 1752 A%- A
20 35 NC Loccisano G useppe 3 ITA 1664 | 39 NC Melchiorre Daniele 3 ITA 1624 0 - 1
21 49 NC Gabbanelli Anacleto 3 ITA 1576 | 36 NC De Fazio G ovanni 3 ITA 1656 Ap- A
22 42 NC Ciaranella Lorenzo 2.5 ITA 1620 | 31 NC Gaziani Roberto 2.5 ITA 1691 1 - O
23 59 NC G snondi Gherardo Ma2.5 ITA 1368 | 51 NC Lavino Stefano 2.5 ITA 1553 Aw- A
24 58 NC Savoretti Luca 2 ITA 1388 | 30 NC Mratto Davide 2 ITA 1692 0 - 1
25 46 NC d anmona Federico 2 ITA 1596 | 47 NC Malcangi Mario 2 ITA 1595 1 - 0
26 50 NC Ganellini Fabio 2 ITA 1566 | 55 NC Kadyrbekov Islam 2 ITA 1430 0 - 1
27 53 NC Palnma Gorgio Maria 1.5 ITA 1453 | 43 NC Prencipe Gaetano Ant 2 ITA 1613 0 - 1
28 60 NC Marcari Leonardo 1.5 ITA 1305 | 54 NC G aschini Vincenzo 1.5 |ITA 1440 1 - O
29 18 NC Della Rocca Gorgio 3.5 ITA 1764 | 0 - F
30 52 NC Versari Federico 3 ITA 1545 | 0 - F
31 48 NC Vino Andrea 1.5 ITA 1580 | 0 - F
32 5 NC Esposito G useppe 0 ITA 1836 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S]e2:Telel G R13 e I 7 7\c FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana ' ' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Pozzari Sinone 7 ITA 1927 | 7 NC Petrilli Leonardo 6 ITA 1814 A% - A
2 6 NC Marchetti M chael 6 ITA 1816 | 17 NC D Marcantonio Gabri 6 ITA 1778 1 - O

3 3 NC Kacani Kirk 5.5 |ITA 1849 | 56 NC Gorgi Mrco 5.5 ITA 1413 1 - 0

4 19 NC Della Mra David 5.5 ITA 1761 | 15 NC Costantino Gan Fran5.5 ITA 1786 Axk- A
5 9 NC Rabovszky Gyorgy 5 HUN 1807 | 32 NC Roversi Stefano 5 ITA 1674 1 - 0

6 16 NC Tonetto Federico 5 ITA 1782 | 11 NC Pecci WIliam B ITA 1805 A%- A

7 29 NC Maselli David 5 ITA 1693 | 25 NC Squara Marco 5 ITA 1727 0 - 1

8 26 NC Piangerelli Mchele 4.5 ITA 1715 | 2 NC Prosperi Agostino 4.5 |ITA 1851 O - 1

9 4 NC Recchi Antonio 4.5 ITA 1845 | 27 NC Cufolini Sirio 4.5 ITA 1706 0 - 1
10 8 NC Patrucco Carlo 4.5 ITA 1810 | 34 NC Scarpa Al essandra 4.5 ITA 1668 0 - 1

11 41 NC Toth Charles 4.5 FRA 1621 | 12 NC Matto Marco 4.5 ITA 1801 1 - O

12 13 NC Pasquotto Mrko 4.5 ITA 1796 | 57 NC Serafini Diego 4.5 |ITA 1406 1 - O
13 45 NC Sparvoli Federico 4.5 ITA 1600 | 23 NC Cuglielm Dante 4.5 ITA 1739 0 - 1
14 10 NC Amaranto Luca 4 ITA 1805 | 33 NC Seccia Al essandro 4 ITA 1669 0 - 1

15 39 NC Melchiorre Daniele 4 ITA 1624 | 24 NC Garau Francesca 4 ITA 1738 Ap- A
16 20 NC Genga Secondo 3.5 ITA 1755 | 40 NC Bassini Massinp 3.5 ITA 1621 1 - O
17 21 NC Ponpili Ugo 3.5 ITA 1752 | 37 NC Nanni Sergio 3.5 ITA 1647 0 - 1
18 22 NC Gesta Stefano 3.5 ITA 1750 | 38 NC Scarpa O audia 3.5 ITA 1628 1 - 0

19 42 NC Ciaranella Lorenzo 3.5 ITA 1620 | 28 NC D Urbano Roberto 3.5 ITA 1700 1 - O
20 36 NC De Fazio G ovanni 3.5 ITA 1656 | 44 NC Vannelli Vittorio 3.5 ITA 1612 0 - 1
21 43 NC Prencipe Gaetano Ant 3 ITA 1613 | 49 NC Cabbanelli Anacleto 3.5 ITA 1576 1 - O
22 30 NC |Moratto Davide 3 ITA 1692 | 46 NC dampna Federico 8 ITA 1596 1 - O
23 55 NC Kadyrbekov |slam 3 ITA 1430 | 59 NC dsnondi Cherardo Ma 3 ITA 1368 1 - O
24 51 NC Lavino Stefano 3 ITA 1553 | 60 NC Marcari Leonardo 2.5 ITA 1305 1 - 0
25 47 NC Malcangi Mario 2 ITA 1595 | 53 NC Palma Gorgio Maria 1.5 ITA 1453 1 - 0
26 54 NC Caschini Vincenzo 1.5 ITA 1440 | 58 NC Savoretti Luca 2 ITA 1388 0 - 1
27 14 NC Solime' Marco 3.5 ITA 1796 | 0 - F
28 18 NC Della Rocca Gorgio 3.5 ITA 1764 | 0 - F
29 35 NC Loccisano Guseppe 3 I TA 1664 | 0 - F
30 52 NC Versari Federico 3 ITA 1545 | 0 - F
31 31 NC Gaziani Roberto 2.5 ITA 1691 | 0 - F
32 50 NC Ganellini Fabio 2 I TA 1566 | 0 - F
33 48 NC Vino Andrea 1.5 ITA 1580 | 0 - F
34 5 NC Esposito G useppe 0 ITA 1836 | 0 - F

FSI - 7A° FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B) - Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018 - Pag. 18/34



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC I TA El o FI DE: 1927 Perf: 2029 Media: 1755.56 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Gaziani Roberto I TA 1691 236 0.8 1 1 1
2 B 20 NC Genga Secondo I TA 1755 172 0.73 Ay 1 1
3 N 24 NC G@Garau Francesca I TA 1738 189 0.75 Ay 1 1
4 B 21 NC Ponpili Ugo I TA 1752 175 0.73 1 2 2
5 B 11 NC Pecci WIliam I TA 1805 122 0.67 1 3 3
6 N 27 NC Ciufolini Sirio I TA 1706 221 0.78 1 4 4
7 B 19 NC Della Mra David I TA 1761 166 0.72 1 5 5
8 N 17 NC D Mircantonio Gabriele |ITA 1778 149 0.7 1 6 6
9 B 7 NC Petrilli Leonardo I TA 1814 113 0.65 Ay 6 6
6. 53 6 6

NC ITA El o FI DE: 1851 Perf: 1799 Media: 1718.89 WW: -0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Roversi Stefano I TA 1674 177 0.73 1 1 1
2 N 19 NC Della Mra David I TA 1761 90 0.62 Ay 1 1
3 B 23 NC cCuglielnm Dante I TA 1739 112 0.65 Ay 1 1
4 N 25 NC Squara Marco I TA 1727 124 0.67 1 2 2
5 B 27 NC Cufolini Sirio I TA 1706 145 0.69 O 2 2
6 N 29 NC Maselli David ITA 1693 158 0.71 Ay 2 2
7 B 15 NC Costantino G an Franco I TA 1786 65 0.59 O 2 2
8 B 33 NC Seccia Alessandro I TA 1669 182 0.74 1 3 3
9 N 26 NC Piangerelli Mchele ITA 1715 136 0.68 1 4 4
6. 08 4 4

NC I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1836 Media: 1669.22 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Seccia Al essandro I TA 1669 180 0.74 1 1 1
2 B 24 NC CGrau Francesca I TA 1738 111 0.65 Ay 1 1
3 N 20 NC Genga Secondo I TA 1755 94 0.63 Ay 1 1
4 B 26 NC Piangerelli Mchele ITA 1715 134 0.68 O 1 1
5 N 39 NC Mlchiorre Daniele I TA 1624 225 0.78 1 2 2
6 N 40 NC Bassini Mssinm ITA 1621 228 0.79 1 3 3
7 B 16 NC Tonetto Federico I TA 1782 67 0.59 Ay 3 3
8 N 27 NC Cufolini Sirio I TA 1706 143 0.69 1 4 4
9 B 56 NC Gorgi Mrco I TA 1413 436 0.92 1 5 5
6. 47 5 5

NC ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1594 Media: 1593.44 WWe: -2.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Scarpa Al essandra I TA 1668 177 0.73 O 0 0
2 N 52 NC \Versari Federico | TA 1545 300 0.85 Ay 0 0
3 B 58 NC Savoretti Luca | TA 1388 457 0.92 1 1 1
4 N 40 NC Bassini Massi np I TA 1621 224 0.78 O 1 1
5 B 38 NC Scarpa daudia | TA 1628 217 0.78 0 1 1
6 N 51 NC Lavino Stefano | TA 1553 292 0.85 1 2 2
7 B 42 NC Caranella Lorenzo I TA 1620 225 0.78 1 3 3
8 N 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1612 233 0.79 1 4 4
9 B 27 NC Ciufolini Sirio I TA 1706 139 0.69 O 4 4
7.17 4 4
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Scacchistica g
Italiana l J. Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
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Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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NC ITA El o FI DE: 1816 Perf: 1932 Media: 1711.56 WWe: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC De Fazio G ovanni I TA 1656 160 0.71 1 1 1
2 N 21 NC Ponmpili Ugo I TA 1752 64 0.59 O 1 1
3 B 34 NC Scarpa Al essandra | TA 1668 148 0.7 1 2 2
4 N 23 NC Cuglielm Dante I TA 1739 77 0.61 O 2 2
5 B 28 NC D Ubano Roberto I TA 1700 116 0.66 1 3 3
6 N 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1612 204 0.76 1 4 4
7 N 24 NC Garau Francesca I TA 1738 78 0.61 1 5 5
8 B 19 NC Della Mra David I TA 1761 55 0.58 1 6 6
9 B 17 NC D Mrcantonio Gabriele |ITA 1778 38 0.55 1 7 7
5.77 7 7

NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1890 Media: 1723.11 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Nanni Sergio I TA 1647 167 0.72 1 1 1
2 B 26 NC Piangerelli Mchele I TA 1715 99 0.64 O 1 1
3 N 36 NC De Fazio G ovanni I TA 1656 158 0.71 Ay 1 1
4 B 39 NC Melchiorre Daniele I TA 1624 190 0.75 1 2 2
5 N 35 NC Loccisano G useppe I TA 1664 150 0.7 1 3 3
6 B 13 NC Pasquotto Mrko I TA 1796 18 0.53 Ay 3 3
7 N 33 NC Seccia Alessandro I TA 1669 145 0.69 1 4 4
8 B 8 NC Patrucco Carlo | TA 1810 4 0.51 1 5 5
9 N1 NC Pozzari Sinmone | TA 1927 -1130.35 Ay 5 5
5.6 5 5

NC I TA El o FI DE: 1810 Perf: 1642 Media: 1641.33 WW: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Scarpa daudia I TA 1628 182 0.74 0 0 0
2 N 46 NC G anmona Federico I TA 1596 214 0.77 1 1 1
3 B 42 NC G aranella Lorenzo I TA 1620 190 0.75 1 2 2
4 N 24 NC Garau Francesca I TA 1738 72 0.6 0 2 2
5 B 32 NC Roversi Stefano I TA 1674 136 0.68 1 3 3
6 N 56 NC Gorgi Mrco I TA 1413 397 0.92 Ay 3 3
7 B 40 NC Bassini Mssinm I TA 1621 189 0.75 1 4 4
8 N7 NC Petrilli Leonardo I TA 1814 -4 0.49 O 4 4
9 B 34 NC Scarpa Alessandra I TA 1668 142 0.69 O 4 4
6. 39 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC HUN El o FI DE: 1807 Perf: 1804 Media: 1678.67 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Melchiorre Daniele I TA 1624 183 0.74 O 0 0
2 B 47 NC Malcangi Mrio I TA 1595 212 0.77 Ay 0 0
3 N53 NC Palm Gorgio Maria | TA 1453 354 0.89 1 1 1
4 B 22 NC Gresta Stefano I TA 1750 57 0.58 1 2 2
5 N 36 NC De Fazio G ovanni I TA 1656 151 0.7 1 3 3
6 B 14 NC Solime' Mrco I TA 1796 11 0.52 1 4 4
7 B 17 NC D Mrcantonio Gabriele |ITA 1778 29 0.54 0 4 4
8 N 16 NC Tonetto Federico I TA 1782 25 0.53 Ay 4 4
9 B 32 NC Roversi Stefano I TA 1674 133 0.68 1 5 5
5. 95 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1628 Media: 1670.56 WWwe: -2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Bassini Mssinp I TA 1621 184 0.74 1 1
2 N23 NC CGuglielni Dante ITA 1739 66 0.59 Ay 1 1
3 B 19 NC Della Mra David ITA 1761 44 0.56 O 1 1
4 B 36 NC De Fazio G ovanni I TA 1656 149 0.7 0 1 1
5 N 43 NC Prencipe Gaetano Antonio | TA 1613 192 0.75 1 2 2
6 N 38 NC Scarpa Caudia I TA 1628 177 0.73 1 3 3
7 B 41 NC Toth Charles FRA 1621 184 0.74 Ay 3 3
8 N 25 NC Squara Marco I TA 1727 78 0.61 O 3 3
9 B 33 NC Seccia Alessandro | TA 1669 136 0.68 0 3 3
6.1 3 3

NC | TA El o FI DE: 1805 Perf: 1828 Media: 1747.11 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 NC Toth Charles FRA 1621 184 0.74 1 1 1
2 B 28 NC D Ubano Roberto I TA 1700 105 0.64 1 2 2
3 N 21 NC Ponpili Ugo I TA 1752 53 0.57 1 3 3
4 B 13 NC Pasquotto Mrko ITA 1796 9 0.51 Ay 3 3
5 N1 NC Pozzari Sinmone | TA 1927 -122 0.33 0 3 3
6 B 24 NC Garau Francesca I TA 1738 67 0.59 Ay 3 3
7 N 26 NC Piangerelli Mchele I TA 1715 90 0.62 Ay 3 3
8 B 29 NC Maselli David I TA 1693 112 0.65 Ay 3 3
9 N 16 NC Tonetto Federico ITA 1782 23 0.53 Ay 3 3
5.18 3 3

NC I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1648 Media: 1647.44 WWe: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Garanella Lorenzo I TA 1620 181 0.74 1 1 1
2 N 25 NC Squara Marco I TA 1727 74 0.6 O 1 1
3 B 38 NC Scarpa Oaudia I TA 1628 173 0.73 1 2 2
4 N 27 NC Ciufolini Sirio I TA 1706 95 0.63 0 2 2
5 B 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1612 189 0.75 O 2 2
6 N 3 NC Mlchiorre Daniele I TA 1624 177 0.73 1 3 3
7 B 34 NC Scarpa Alessandra I TA 1668 133 0.68 Ay 3 3
8 N 40 NC Bassini Massinp I TA 1621 180 0.74 1 4 4
9 N 41 NC Toth Charles FRA 1621 180 0.74 O 4 4
6. 34 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1739 Media: 1658.33 WWe: -0.44
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Prencipe Gaetano Antonio | TA 1613 183 0.74 1 1 1
2 B 30 NC Mratto Davide I TA 1692 104 0.64 1 2 2
3 N 26 NC Piangerelli Mchele ITA 1715 81 0.61 1 3 3
4 N 11 NC Pecci WIliam I TA 1805 -9 0.49 Ay 3 3
5 B 19 NC Della Mra David I TA 1761 35 0.55 0 3 3
6 N 7 NC Petrilli Leonardo I TA 1814 -18 0.47 Ay 3 3
7 B 27 NC CGiufolini Sirio I TA 1706 90 0.62 Ay 3 3
8 N 56 NC Gorgi Mrco I TA 1413 383 0.91 O 3 3
9 B 57 NC Serafini Diego I TA 1406 390 0.91 1 4 4
5.94 4 4

NC ITA El o FI DE: 1796 Perf: 1592 Media: 1634.38 WW: -2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Vannelli Vittorio ITA 1612 184 0.74 1 1 1
2 N29 NC Maselli David ITA 1693 103 0.64 Ay 1 1
3 B 27 NC Ciufolini Sirio I TA 1706 90 0.62 Ay 1 1
4 N 28 NC D Ubano Roberto I TA 1700 96 0.63 1 2 2
5 B 24 NC Garau Francesca I TA 1738 58 0.58 Ay 2 2
6 N9 NC Rabovszky Gyorgy HUN 1807 -11 0.48 0 2 2
7 B 56 NC Gorgi Mrco I TA 1413 383 0.91 O 2 2
8 N 57 NC Serafini Diego I TA 1406 390 0.91 O 2 2
9 0 0 F 2 2
5.51 2 2

NC | TA El o FI DE: 1786 Perf: 1813 Media: 1687.11 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Sparvoli Federico I TA 1600 186 0.74 1 1 1
2 B 35 NC Loccisano G useppe | TA 1664 122 0.67 O 1 1
3 N 37 NC Nanni Sergio I TA 1647 139 0.69 1 2 2
4 B 33 NC Seccia Alessandro I TA 1669 117 0.66 O 2 2
5 N 41 NC Toth Charles FRA 1621 165 0.72 Ay 2 2
6 B 36 NC De Fazio G ovanni | TA 1656 130 0.68 1 3 3
7 N 2 NC Prosperi Agostino | TA 1851 -65 0.41 1 4 4
8 B 26 NC Piangerelli Mchele ITA 1715 71 0.6 1 5 5
9 N 19 NC Della Mra David I TA 1761 25 0.53 Ay 5 5
5.7 5 5

NC ITA El o FI DE: 1782 Perf: 1823 Media: 1742.67 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC G ammona Federico I TA 1596 186 0.74 1 1 1
2 N 34 NC Scarpa Alessandra I TA 1668 114 0.66 1 2 2
3 B 25 NC Squara Marco I TA 1727 55 0.58 Ay 2 2
4 N 17 NC D Mrcantonio Gabriele |TA 1778 4 0.51 Ay 2 2
5 B 29 NC \Maselli David I TA 1693 89 0.62 1 3 3
6 N 19 NC Della Mra David I TA 1761 21 0.53 0 3 3
7 N3 NC Kacani Kirk | TA 1849 -67 0.41 Ay 3 3
8 B9 NC Rabovszky Gyorgy HUN 1807 -25 0.47 Ay 3 3
9 B 11 NC Pecci WIlliam I TA 1805 -23 0.47 AY 3 3
4.99 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1859 Media: 1733.22 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Malcangi Mario I TA 1595 183 0.74 1 1 1
2 B 39 NC Melchiorre Daniele I TA 1624 154 0.71 1 2 2
3 N 35 NC Loccisano G useppe I TA 1664 114 0.66 Ay 2 2
4 B 16 NC Tonetto Federico I TA 1782 -4 0.49 Ay 2 2
5 N 26 NC Piangerelli Mchele I TA 1715 63 0.59 1 3 3
6 B 33 NC Seccia Alessandro I TA 1669 109 0.65 1 4 4
7 N9 NC Rabovszky Gyorgy HUN 1807 -29 0.46 1 5 5
8 B 1 NC Pozzari Sinmone I TA 1927 -149 0.3 0 5 5
9 N 6 NC Marchetti M chael I TA 1816 -38 0.45 O 5 5
5. 05 5 5

NC ITA El o FI DE: 1764 Perf: 1631 Media: 1630.57 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Vino Andrea I TA 1580 184 0.74 Ay 0 0
2 N 38 NC Scarpa Caudia I TA 1628 136 0.68 1 1 1
3 B 29 NC WMaselli David I TA 1693 71 0.6 Ay 1 1
4 N 52 NC Versari Federico I TA 1545 219 0.78 Ay 1 1
5 B 40 NC Bassini Mssinm I TA 1621 143 0.69 O 1 1
6 N 42 NC G aranella Lorenzo I TA 1620 144 0.69 1 2 2
7 B 25 NC Squara Marco I TA 1727 37 0.55 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.73 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1761 Perf: 1904 Media: 1778.11 WW: 1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Gabbanelli Anacleto I TA 1576 185 0.74 1 1 1
2 B2 NC Prosperi Agostino I TA 1851 -90 0.38 Ay 1 1
3 N 10 NC Anmranto Luca | TA 1805 -44 0.44 1 2 2
4 B 35 NC Loccisano G useppe I TA 1664 97 0.63 1 3 3
5 N 13 NC Pasquotto Mrko I TA 1796 -35 0.45 1 4 4
6 B 16 NC Tonetto Federico I TA 1782 -21 0.47 1 5 5
7 N1 NC Pozzari Sinone | TA 1927 -166 0.28 0 5 5
8 N 6 NC Marchetti M chael | TA 1816 -55 0.42 0 5 5
9 B 15 NC Costantino Gan Franco |ITA 1786 -25 0.47 Ay 5 5
4.28 5 5

NC I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1686 Media: 1685.78 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Ganellini Fabio I TA 1566 189 0.75 1 1 1
2 N1 NC Pozzari Sinone I TA 1927 -1720.27 Ay 1 1
3 B3 NC Kacani Kirk I TA 1849 -94 0.37 Ay 1 1
4 N 29 NC |Maselli David I TA 1693 62 0.59 0 1 1
5 B 42 NC Ciaranella Lorenzo I TA 1620 135 0.68 Ay 1 1
6 N 41 NC Toth Charles FRA 1621 134 0.68 0 1 1
7 B 38 NC Scarpa Caudia ITA 1628 127 0.67 Ay 1 1
8 N 37 NC Nanni Sergio I TA 1647 108 0.65 Ay 1 1
9 B 40 NC Bassini Massi np I TA 1621 134 0.68 1 2 2
5.34 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC ITA El o FI DE: 1752 Perf: 1566 Media: 1645.33 WWe: -2.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Lavino Stefano I TA 1553 199 0.76 1 1 1
2 B 6 NC Marchetti M chael I TA 1816 -64 0.41 1 2 2
3 B 11 NC Pecci WIliam I TA 1805 -53 0.43 0 2 2
4 N1 NC Pozzari Sinone I TA 1927 -1750.27 O 2 2
5 B 56 NC G orgi Marco I TA 1413 339 0.88 0 2 2
6 N 57 NC Serafini Diego | TA 1406 346 0.89 O 2 2
7 B 43 NC Prencipe Gaetano Antonio | TA 1613 139 0.69 1 3 3
8 N 38 NC Scarpa Caudia I TA 1628 124 0.67 Ay 3 3
9 B 37 NC Nanni Sergio I TA 1647 105 0.64 O 3 3
5.64 3 3

NC ITA El o FI DE: 1750 Perf: 1596 Media: 1562.78 WW: -1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC \Versari Federico | TA 1545 205 0.76 Ay 0 0
2 N 27 NC Cufolini Sirio I TA 1706 44 0.56 0 0 0
3 B 60 NC Marcari Leonardo I TA 1305 1 0 1
4 N9 NC Rabovszky Gyorgy HUN 1807 -57 0.42 0 0 1
5 B 57 NC Serafini Diego I TA 1406 344 0.88 Ay 0 1
6 N 58 NC Savoretti Luca | TA 1388 362 0.9 1 1 2
7 B 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1612 138 0.69 Ay 1 2
8 N 34 NC Scarpa Alessandra | TA 1668 82 0.61 O 1 2
9 B 38 NC Scarpa Caudia I TA 1628 122 0.67 1 2 3
5.49 2 3

NC I TA El o FIDE: 1739 Perf: 1811 Media: 1670.00 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 NC Palna Gorgio Maria | TA 1453 286 0.84 1 1 1
2 B 10 NC Amaranto Luca I TA 1805 -66 0.41 Ay 1 1
3 N2 NC Prosperi Agostino I TA 1851 -1120.35 Ay 1 1
4 B 6 NC Marchetti M chael I TA 1816 -77 0.39 1 2 2
5 N 33 NC Seccia Alessandro | TA 1669 70 0.6 0 2 2
6 B 52 NC Versari Federico I TA 1545 194 0.75 1 3 3
7 0 0 F 3 3
8 B 41 NC Toth Charles FRA 1621 118 0.66 Ay 3 3
9 N 45 NC Sparvoli Federico I TA 1600 139 0.69 1 4 4
4.69 4 4

NC I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1767 Media: 1749.00 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC G aschini Vincenzo I TA 1440 1 0 1
2 N3 NC Kacani Kirk I TA 1849 -1110.35 Ay 0 1
3B 1 NC Pozzari Sinone ITA 1927 -1890.25 Ay 0 1
4 B 8 NC Patrucco Carlo I TA 1810 -72 0.4 1 1 2
5 N 14 NC Solime' Marco I TA 1796 -58 0.42 Ay 1 2
6 N 11 NC Pecci WIliam I TA 1805 -67 0.41 Ay 1 2
7 B 6 NC Marchetti M chael | TA 1816 -78 0.39 0 1 2
8 N 32 NC Roversi Stefano I TA 1674 64 0.59 0 1 2
9 N 39 NC Melchiorre Daniele I TA 1624 114 0.66 Ay 1 2
3. 47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1835 Media: 1709.56 WWe: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Kadyrbekov |Islam I TA 1430 297 0.85 1 1 1
2 B 12 NC Matto Marco | TA 1801 -74 0.4 1 2 2
3 N 16 NC Tonetto Federico I TA 1782 -55 0.42 Ay 2 2
4 B 2 NC Prosperi Agostino I TA 1851 -124 0.33 0 2 2
5 N 52 NC Versari Federico I TA 1545 182 0.74 Ay 2 2
6 B 26 NC Piangerelli Mchele I TA 1715 12 0.52 0 2 2
7 N 18 NC Della Rocca Gorgio I TA 1764 -37 0.45 1 3 3
8 B 10 NC Amaranto Luca I TA 1805 -78 0.39 1 4 4
9 N 29 NC Maselli David I TA 1693 34 0.55 1 5 5
4. 65 5 5

NC ITA El o FIDE: 1715 Perf: 1758 Media: 1757.67 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 NC Gorgi Mirco I TA 1413 302 0.85 1 1 1
2 N7 NC Petrilli Leonardo | TA 1814 -99 0.36 1 2 2
3 B 13 NC Pasquotto Mrko I TA 1796 -81 0.39 O 2 2
4 N 3 NC Kacani Kirk I TA 1849 -1340.32 1 3 3
5 B 17 NC D Mrcantonio Gabriele |ITA 1778 -63 0.41 O 3 3
6 N 25 NC Squara Marco I TA 1727 -12 0.48 1 4 4
7 B 11 NC Pecci WIliam | TA 1805 -90 0.38 Ay 4 4
8 N 15 NC Costantino G an Franco I TA 1786 -71 0.4 O 4 4
9 B 2 NC Prosperi Agostino I TA 1851 -136 0.32 0 4 4
3.91 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1706 Perf: 1861 Media: 1780.11 WW: 1.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Serafini Diego I TA 1406 300 0.85 Ay 0 0
2 B 22 NC Gesta Stefano I TA 1750 -44 0.44 1 1 1
3 N 14 NC Solime' Mrco | TA 1796 -90 0.38 Ay 1 1
4 B 12 NC Matto Marco I TA 1801 -95 0.37 1 2 2
5 N 2 NC Prosperi Agostino I TA 1851 -1450.31 1 3 3
6 B 1 NC Pozzari Sinmone I TA 1927 -2210.22 O 3 3
7 N 13 NC Pasquotto Mrko | TA 1796 -90 0.38 Ay 3 3
8 B 3 NC Kacani Kirk | TA 1849 -1430.31 O 3 3
9 N 4 NC Recchi Antonio | TA 1845 -1390.31 1 4 4
3.57 4 4

NC I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1522 Media: 1601.22 WW: -2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 NC Savoretti Luca I TA 1388 312 0.86 1 1 1
2 N 11 NC Pecci WIlliam I TA 1805 -1050.36 0 1 1
3 B 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1612 88 0.62 1 2 2
4 B 14 NC Solime' Marco I TA 1796 -96 0.37 0 2 2
5 N 6 NC Marchetti M chael | TA 1816 -116 0.34 O 2 2
6 N 59 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1368 332 0.88 1 3 3
7 B 57 NC Serafini Diego ITA 1406 294 0.85 Ay 3 3
8 B 45 NC Sparvoli Federico I TA 1600 100 0.64 O 3 3
9 N 42 NC Ciaranella Lorenzo I TA 1620 80 0.61 O 3 3
5.53 3 3

FSI - 7A° FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B) - Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018 - Pag. 25/34



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Scacchistica g
Italiana ! Jl Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)

NC ITA El o FI DE: 1693 Perf: 1760 Media: 1716.44 WW: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N59 NC Gsnondi Cherardo Maria |TA 1368 325 0.87 1 1 1
2 B 14 NC Soline' Marco I TA 1796 -103 0.36 Ay 1 1
3 N 18 NC Della Rocca Gorgio I TA 1764 -71 0.4 Ay 1 1
4 B 20 NC Genga Secondo I TA 1755 -62 0.41 1 2 2
5 N 16 NC Tonetto Federico I TA 1782 -89 0.38 O 2 2
6 B 2 NC Prosperi Agostino I TA 1851 -158 0.29 Ay 2 2
7 N 45 NC Sparvoli Federico I TA 1600 93 0.63 1 3 3
8 N 11 NC Pecci WIlliam I TA 1805 -112 0.35 Ay 3 3
9 B 25 NC Squara Marco I TA 1727 -34 0.45 O 3 3
4.14 3 3

NC ITA El o FI DE: 1692 Perf: 1590 Media: 1532.25 WW: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Marcari Leonardo I TA 1305 1 0 1
2 N 13 NC Pasquotto Mrko I TA 1796 -104 0.36 O 0 1
3 B 52 NC Versari Federico I TA 1545 147 0.7 0 0 1
4 N 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1612 80 0.61 O 0 1
5 0 0O FO 1
6 N 54 NC G aschini Vincenzo I TA 1440 1 0 2
7 B 49 NC Gabbanelli Anacleto I TA 1576 116 0.66 O 0 2
8 N 58 NC Savoretti Luca | TA 1388 304 0.86 1 1 3
9 B 46 NC G anmona Federico I TA 1596 96 0.63 1 2 4
3.82 2 4

NC I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1532 Media: 1589.00 WWwe: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Pozzari Sinone I TA 1927 -236 0.2 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 51 NC Lavino Stefano | TA 1553 138 0.69 Ay 0 0
4 B 53 NC Palm Gorgio Maria | TA 1453 238 0.8 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 43 NC Prencipe Gaetano Antonio | TA 1613 78 0.61 Ay 1 1
7 B 59 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1368 323 0.87 Ay 1 1
8 N 42 NC Caranella Lorenzo I TA 1620 71 0.6 0 1 1
9 0 0 F1 1
3.77 1 1

NC I TA El o FI DE: 1674 Perf: 1709 Media: 1666.00 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Prosperi Agostino I TA 1851 -177 0.27 O 0 0
2 B 49 NC Gabbanelli Anacleto I TA 1576 98 0.63 1 1 1
3 N 39 NC Melchiorre Daniele I TA 1624 50 0.57 O 1 1
4 B 43 NC Prencipe Gaetano Antonio | TA 1613 61 0.58 1 2 2
5 N 8 NC Patrucco Carlo I TA 1810 -136 0.32 O 2 2
6 B 55 NC Kadyrbekov |slam I TA 1430 244 0.8 1 3 3
7 N 52 NC Versari Federico | TA 1545 129 0.67 1 4 4
8 B 24 NC Garau Francesca I TA 1738 -64 0.41 1 5 5
9 N9 NC Rabovszky Gyorgy HUN 1807 -1330.32 0 5 5
4.57 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC I TA El o FI DE: 1669 Perf: 1777 Media: 1733.44 WW: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 3 NC Kacani Kirk I TA 1849 -180 0.26 O 0 0
2 N 50 NC Ganellini Fabio I TA 1566 103 0.64 1 1 1
3 B 5 NC Gorgi Mrco I TA 1413 256 0.81 1 2 2
4 N 15 NC Costantino G an Franco I TA 1786 -117 0.34 1 3 3
5 B 23 NC cGuglielm Dante I TA 1739 -70 0.4 1 4 4
6 N 17 NC D Marcantonio Gabriele ITA 1778 -1090.35 O 4 4
7 B 7 NC Petrilli Leonardo | TA 1814 -1450.31 O 4 4
8 N 2 NC Prosperi Agostino I TA 1851 -1820.26 O 4 4
9 N 10 NC Amaranto Luca I TA 1805 -136 0.32 1 5 5
3. 69 5 5

NC ITA El o FI DE: 1668 Perf: 1793 Media: 1712.22 WW: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Recchi Antonio I TA 1845 -177 0.27 1 1 1
2 B 16 NC Tonetto Federico I TA 1782 -1140.34 0 1 1
3 N6 NC Marchetti M chael I TA 1816 -148 0.3 0 1 1
4 B 45 NC Sparvoli Federico I TA 1600 68 0.59 Ay 1 1
5 N 55 NC Kadyrbekov |slam I TA 1430 238 0.8 Ay 1 1
6 B 49 NC Gabbanelli Anacleto I TA 1576 92 0.63 1 2 2
7 N 12 NC Matto Marco I TA 1801 -1330.32 Ay 2 2
8 B 22 NC Gesta Stefano I TA 1750 -82 0.39 1 3 3
9 N 8 NC Patrucco Carlo I TA 1810 -142 0.31 1 4 4
3.95 4 4

NC | TA El o FI DE: 1664 Perf: 1559 Media: 1717.00 WWw: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 15 NC Costantino G an Franco I TA 1786 -122 0.33 1 1 2
3 B 17 NC D Mrcantonio Gabriele |ITA 1778 -114 0.34 Ay 1 2
4 N 19 NC Della Mrra David I TA 1761 -97 0.37 O 1 2
5 B 7 NC Petrilli Leonardo I TA 1814 -150 0.3 0 1 2
6 B 45 NC Sparvoli Federico I TA 1600 64 0.59 O 1 2
7 N 36 NC De Fazio G ovanni I TA 1656 8 0.51 Ay 1 2
8 B 39 NC Mlchiorre Daniele I TA 1624 40 0.56 O 1 2
9 0 0 F1 2
3 1 2

NC I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1635 Media: 1714.78 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Marchetti M chael I TA 1816 -1600.29 0 0 0
2 B 51 NC Lavino Stefano | TA 1553 103 0.64 1 1 1
3 B7 NC Petrilli Leonardo I TA 1814 -158 0.29 Ay 1 1
4 N 10 NC Amaranto Luca I TA 1805 -149 0.3 1 2 2
5B 9 NC Rabovszky Gyorgy HUN 1807 -151 0.3 O 2 2
6 N 15 NC Costantino G an Franco I TA 1786 -1300.32 0 2 2
7 B 35 NC Loccisano G useppe I TA 1664 -8 0.49 Ay 2 2
8 N 49 NC Gabbanelli Anacleto I TA 1576 80 0.61 Ay 2 2
9 B 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1612 44 0.56 0 2 2
3.8 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1608 Media: 1590.11 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Petrilli Leonardo I TA 1814 -167 0.28 O 0 0
2 N 54 NC G aschini Vincenzo I TA 1440 1 0 1
3 B 15 NC Costantino G an Franco I TA 1786 -1390.31 0 0 1
4 N56 NC Gorgi Mrco I TA 1413 234 0.79 O 0 1
5 B 59 NC dsnondi Gherardo Maria |TA 1368 279 0.84 0 0 1
6 N 47 NC Mal cangi Mario I TA 1595 52 0.57 1 1 2
7 B 58 NC Savoretti Luca | TA 1388 259 0.82 1 2 3
8 B 20 NC Genga Secondo ITA 1755 -108 0.35 Ay 2 3
9 N 21 NC Ponpili Ugo I TA 1752 -1050.36 1 3 4
4. 32 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1628 Perf: 1666 Media: 1745.78 WWe: 0.41
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Patrucco Carlo | TA 1810 -182 0.26 1 1 1
2 B 18 NC Della Rocca Gorgio ITA 1764 -136 0.32 0 1 1
3 N 12 NC Matto Marco I TA 1801 -1730.27 O 1 1
4 B 55 NC Kadyrbekov |slam I TA 1430 198 0.76 Ay 1 1
5 N 4 NC Recchi Antonio | TA 1845 -2170.22 1 2 2
6 B 10 NC Anmaranto Luca | TA 1805 -177 0.27 O 2 2
7 N 20 NC Genga Secondo I TA 1755 -1270.33 Ay 2 2
8 B 21 NC Ponpili Ugo I TA 1752 -124 0.33 Ay 2 2
9 N 22 NC Gesta Stefano | TA 1750 -122 0.33 0 2 2
3.09 2 2

NC I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1744 WMedia: 1743.44 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Rabovszky Gyorgy HUN 1807 -1830.26 1 1 1
2 N 17 NC Di Marcantonio Gabriele |ITA 1778 -154 0.29 O 1 1
3 B 32 NC Roversi Stefano I TA 1674 -50 0.43 1 2 2
4 N 7 NC Petrilli Leonardo I TA 1814 -1900.25 0 2 2
5B 3 NC Kacani Kirk | TA 1849 -2250.22 0 2 2
6 B 12 NC Matto Marco | TA 1801 -177 0.27 O 2 2
7 N50 NC Ganellini Fabio I TA 1566 58 0.58 1 3 3
8 N 35 NC Loccisano G useppe I TA 1664 -40 0.44 1 4 4
9 B 24 NC Garau Francesca I TA 1738 -114 0.34 Ay 4 4
3.08 4 4

NC I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1662 Media: 1741.89 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Anmaranto Luca I TA 1805 -184 0.26 0 0 0
2 B53 NC Palma Gorgio Maria | TA 1453 168 0.72 Ay 0 0
3 N 47 NC Ml cangi Mario I TA 1595 26 0.54 1 1 1
4 B 4 NC Recchi Antonio I TA 1845 -224 0.22 1 2 2
5 N 18 NC Della Rocca Gorgio ITA 1764 -1430.31 1 3 3
6 B 3 NC Kacani Kirk I TA 1849 -2280.21 O 3 3
7 N 8 NC Patrucco Carlo I TA 1810 -1890.25 0 3 3
8 B 12 NC Matto Marco I TA 1801 -1800.26 O 3 3
9 N 20 NC Genga Secondo I TA 1755 -1340.32 0 3 3
3.09 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC FRA El o FIDE: 1621 Perf: 1777 Media: 1663.89 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Pecci WIliam I TA 1805 -184 0.26 0 0 0
2 N 56 NC G orgi Marco I TA 1413 208 0.77 O 0 0
3 B 50 NC Ganellini Fabio | TA 1566 55 0.58 1 1 1
4 N 60 NC Marcari Leonardo I TA 1305 1 1 2
5 B 15 NC Costantino G an Franco I TA 1786 -165 0.28 Ay 1 2
6 B 20 NC Genga Secondo I TA 1755 -1340.32 1 2 3
7 N 10 NC Amaranto Luca | TA 1805 -184 0.26 Ay 2 3
8 N 23 NC GCGuglielni Dante ITA 1739 -118 0.34 Ay 2 3
9 B 12 NC Matto Marco I TA 1801 -180 0.26 1 3 4
3.07 3 4

NC | TA El o FI DE: 1620 Perf: 1708 Media: 1708.00 WWe: 1.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 NC Matto Marco I TA 1801 -1810.26 O 0 0
2 B 55 NC Kadyrbekov |slam I TA 1430 190 0.75 1 1 1
3 N8 NC Patrucco Carlo I TA 1810 -1900.25 O 1 1
4 B 49 NC Gabbanelli Anacleto I TA 1576 44 0.56 1 2 2
5 N 20 NC Genga Secondo I TA 1755 -1350.32 Ay 2 2
6 B 18 NC Della Rocca Gorgio ITA 1764 -144 0.31 O 2 2
7 N 4 NC Recchi Antonio I TA 1845 -2250.22 0 2 2
8 B 31 NC Gaziani Roberto I TA 1691 -71 0.4 1 3 3
9 B 28 NC D Ubano Roberto I TA 1700 -80 0.39 1 4 4
3.46 4 4

NC I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1573 Media: 1615.67 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Pasquotto Mrko I TA 1796 -1830.26 O 0 0
2 N 58 NC Savoretti Luca | TA 1388 225 0.78 Ay 0 0
3 B 57 NC Serafini Diego I TA 1406 207 0.77 1 1 1
4 N 32 NC Roversi Stefano I TA 1674 -61 0.42 0 1 1
5 B 10 NC Amaranto Luca I TA 1805 -1920.25 0 1 1
6 B 31 NC Gaziani Roberto I TA 1691 -78 0.39 Ay 1 1
7 N 21 NC Ponpili Ugo I TA 1752 -1390.31 O 1 1
8 N 53 NC Palma Gorgio Maria | TA 1453 160 0.71 1 2 2
9 B 49 NC (Gabbanelli Anacleto I TA 1576 37 0.55 1 3 3
4. 44 3 3

NC ITA Elo FIDE: 1612 Perf: 1714 Media: 1713.78 WW: 1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Solime' Marco I TA 1796 -184 0.26 O 0 0
2 B 59 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1368 244 0.8 1 1 1
3 N 28 NC D Ubano Roberto I TA 1700 -88 0.38 0 1 1
4 B 30 NC Mratto Davide I TA 1692 -80 0.39 1 2 2
5 N 12 NC Matto Marco I TA 1801 -189 0.25 1 3 3
6 B 6 NC WMarchetti M chael I TA 1816 -204 0.24 O 3 3
7 N 22 NC Gesta Stefano ITA 1750 -138 0.31 Ay 3 3
8 B 4 NC Recchi Antonio I TA 1845 -2330.21 O 3 3
9 N 36 NC De Fazio G ovanni I TA 1656 -44 0.44 1 4 4
3.28 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica g
Italiana l J. Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)

NC I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1672 Media: 1621.22 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Costantino G an Franco I TA 1786 -186 0.26 O 0 0
2 N 60 NC Marcari Leonardo I TA 1305 0 0 0
3 B 54 NC G aschini Vincenzo I TA 1440 1 0 1
4 N 34 NC Scarpa A essandra ITA 1668 -68 0.41 Ay 0 1
5 B 46 NC G anmona Federico I TA 1596 4 0.51 1 1 2
6 N 35 NC Loccisano G useppe | TA 1664 -64 0.41 1 2 3
7 B 29 NC Mselli David I TA 1693 -93 0.37 0 2 3
8 N 28 NC D Ubano Roberto I TA 1700 -1000.36 1 3 4
9 B 23 NC cGuglielm Dante I TA 1739 -1390.31 O 3 4
2.63 3 4

NC ITA El o FI DE: 1596 Perf: 1506 Media: 1580.00 WWwe: -2.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Tonetto Federico I TA 1782 -186 0.26 O 0 0
2 B 8 NC Patrucco Carlo I TA 1810 -2140.23 0 0 0
3 N 55 NC Kadyrbekov I|slam I TA 1430 166 0.72 0 0 0
4 B 54 NC Caschini Vincenzo I TA 1440 1 0 1
5 N 45 NC Sparvoli Federico I TA 1600 -4 0.49 O 0 1
6 B 50 NC Ganellini Fabio I TA 1566 30 0.54 0 0 1
7 N 60 NC Marcari Leonardo I TA 1305 1 0 2
8 B 47 NC Malcangi Mrio I TA 1595 1 0.5 1 1 3
9 N 30 NC Moratto Davide I TA 1692 -96 0.37 O 1 3
3.11 1 3

NC I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1415 Media: 1607.62 WW: -1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Di Marcantonio Gabriele ITA 1778 -1830.26 O 0 0
2 N9 NC Rabovszky Gyorgy HUN 1807 -2120.23 Ay 0 0
3 B 40 NC Bassini Mssinm I TA 1621 -26 0.46 O 0 0
4 N 57 NC Serafini Diego I TA 1406 189 0.75 O 0 0
5 N 51 NC Lavino Stefano I TA 1553 42 0.56 Ay 0 0
6 B 37 NC Nanni Sergio I TA 1647 -52 0.43 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 N 46 NC G anmona Federico | TA 1596 -1 0.5 0 0 1
9 B 53 NC Palma Gorgio Maria I TA 1453 142 0.69 1 1 2
3.88 1 2

NC I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1778 Media: 1585.00 WWe: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Della Rocca Gorgio ITA 1764 -184 0.26 Ay 0 0
2 B 57 NC Serafini Diego I TA 1406 174 0.73 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
0.99 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0 A ESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
Italiana Q J B Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1548 Media: 1595.22 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Della Mra David I TA 1761 -1850.26 O 0 0
2 N 32 NC Roversi Stefano I TA 1674 -98 0.37 O 0 0
3 B 59 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1368 208 0.77 1 1 1
4 N 42 NC G aranella Lorenzo I TA 1620 -44 0.44 0 1 1
5 B 60 NC Marcari Leonardo I TA 1305 1 1 2
6 N 34 NC Scarpa Alessandra | TA 1668 -92 0.37 O 1 2
7 N 30 NC Mratto Davide I TA 1692 -116 0.34 1 2 3
8 B 36 NC De Fazio G ovanni | TA 1656 -80 0.39 Ay 2 3
9 N 43 NC Prencipe Gaetano Antonio | TA 1613 -37 0.45 0 2 3
3.39 2 3

NC ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1372 Media: 1564.50 WWwe: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Genga Secondo I TA 1755 -1890.25 0 0 0
2 B 33 NC Seccia Alessandro I TA 1669 -1030.36 0 0 0
3 N 41 NC Toth Charles FRA 1621 -55 0.42 0 0 0
4 N 59 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1368 198 0.76 O 0 0
5 B 53 NC Palma Gorgio Maria | TA 1453 113 0.65 1 1 1
6 N 46 NC G anmona Federico I TA 1596 -30 0.46 1 2 2
7 B 39 NC Melchiorre Daniele I TA 1624 -58 0.42 0 2 2
8 B 55 NC Kadyrbekov Islam I TA 1430 136 0.68 0 2 2
9 0 0 F 2 2
4 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1549 Media: 1558.89 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Ponpili Ugo I TA 1752 -1990.24 O 0 0
2 N 36 NC De Fazio G ovanni I TA 1656 -1030.36 O 0 0
3 B 31 NC G aziani Roberto I TA 1691 -138 0.31 Ay 0 0
4 N 58 NC Savoretti Luca ITA 1388 165 0.72 Ay 0 0
5 B 47 NC Ml cangi Mario I TA 1595 -42 0.44 Ay 0 0
6 B 4 NC Recchi Antonio I TA 1845 -2920.15 O 0 0
7 N 55 NC Kadyrbekov Islam I TA 1430 123 0.67 1 1 1
8 N 59 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1368 185 0.74 Ay 1 1
9 B 60 NC Marcari Leonardo I TA 1305 1 1 2
3.63 1 2

NC I TA El o FI DE: 1545 Perf: 1692 Media: 1741.57 WWwe: 1.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Gesta Stefano I TA 1750 -2050.24 Ay 0 0
2 B 4 NC Recchi Antonio | TA 1845 -3000.15 Ay 0 0
3 N 30 NC Moratto Davide I TA 1692 -147 0.3 1 1 1
4 B 18 NC Della Rocca Gorgio I TA 1764 -219 0.22 Ay 1 1
5 B 25 NC Squara Marco I TA 1727 -182 0.26 Ay 1 1
6 N 23 NC cCuglielm Dante I TA 1739 -194 0.25 0 1 1
7 B 32 NC Roversi Stefano I TA 1674 -1290.33 0 1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.75 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV I 2> FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
[taliana Q J W Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC |ITA El o FI DE: 1453 Perf: 1375 Media: 1597.44 WW: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC cCuglielm Dante ITA 1739 -286 0.16 0 0 0
2 N 40 NC Bassini Massi np I TA 1621 -168 0.28 Ay 0 0
3 B9 NC Rabovszky Gyorgy HUN 1807 -3540.11 0 0 0
4 N 31 NC Gaziani Roberto I TA 1691 -238 0.2 0 0 0
5 N 50 NC Ganellini Fabio I TA 1566 -1130.35 O 0 0
6 B 60 NC Marcari Leonardo I TA 1305 Ay 0 0
7 N 54 NC Ciaschini Vincenzo I TA 1440 Ay 0 0
8 B 43 NC Prencipe Gaetano Antonio | TA 1613 -1600.29 O 0 0
9 N 47 NC Ml cangi Mario I TA 1595 -142 0.31 O 0 0
1.7 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1031 Medi a: 1552. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Garau Francesca I TA 1738 -298 0.15 O 0 0
2 B 37 NC Nanni Sergio | TA 1647 -207 0.23 0 0 0
3 N 45 NC Sparvoli Federico I TA 1600 -160 0.29 O 0 0
4 N 46 NC G anmona Federico I TA 1596 -156 0.29 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 30 NC Mratto Davide I TA 1692 -2520.19 0 0 1
7 B 53 NC Palma Gorgio Maria | TA 1453 -13 0.48 Ay 0 1
8 N 60 NC Marcari Leonardo I TA 1305 135 0.68 O 0 1
9 B 58 NC Savoretti Luca | TA 1388 52 0.57 O 0 1
2.88 0 1

NC I TA El o FI DE: 1430 Perf: 1557 Media: 1600.00 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Squara Marco I TA 1727 -297 0.15 O 0 0
2 N 42 NC Ciaranella Lorenzo I TA 1620 -1900.25 O 0 0
3 B 46 NC @ ammona Federico I TA 1596 -166 0.28 1 1 1
4 N 38 NC Scarpa daudia ITA 1628 -198 0.24 Ay 1 1
5 B 34 NC Scarpa Al essandra I TA 1668 -2380.2 Ay 1 1
6 N 32 NC Roversi Stefano I TA 1674 -244 0.2 0 1 1
7 B 51 NC Lavino Stefano | TA 1553 -1230.33 0 1 1
8 N 50 NC Ganellini Fabio | TA 1566 -136 0.32 1 2 2
9 B 59 NC Gsnondi Gherardo Maria |TA 1368 62 0.59 1 3 3
2.56 3 3

NC I TA El o FIDE: 1413 Perf: 1820 Media: 1739.44 WWe: 4.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Piangerelli Mchele I TA 1715 -3020.15 O 0 0
2 B 41 NC Toth Charles FRA 1621 -2080.23 1 1 1
3 N 33 NC Seccia Al essandro I TA 1669 -256 0.19 0 1 1
4 B 37 NC Nanni Sergio I TA 1647 -2340.21 1 2 2
5 N 21 NC Ponpili Ugo I TA 1752 -3390.12 1 3 3
6 B 8 NC Patrucco Carlo I TA 1810 -3970.08 Ay 3 3
7 N 14 NC Solime' Mrco I TA 1796 -3830.09 1 4 4
8 B 13 NC Pasquotto Mrko I TA 1796 -3830.09 1 5 5
9 N 3 NC Kacani Kirk | TA 1849 -436 0.08 O 5 5
1.24 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV I 2> FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)
[taliana Q J W Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

NC ITA El o FI DE: 1406 Perf: 1699 Media: 1698.67 WWe: 3.04
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Ciufolini Sirio I TA 1706 -3000.15 Ay 0O 0
2 N 48 NC Vino Andrea I TA 1580 -174 0.27 O 0 0
3 N 43 NC Prencipe Gaetano Antonio | TA 1613 -2070.23 0 0 0
4 B 47 NC Ml cangi Mario I TA 1595 -189 0.25 1 1 1
5 N 22 NC Gresta Stefano I TA 1750 -344 0.12 Ay 1 1
6 B 21 NC Ponpili Ugo I TA 1752 -346 0.11 1 2 2
7 N 28 NC D Ubano Roberto I TA 1700 -2940.15 Ay 2 2
8 B 14 NC Soline' Marco I TA 1796 -3900.09 1 3 3
9 N 13 NC Pasquotto Mrko I TA 1796 -3900.09 O 3 3
1.46 3 3

NC ITA El o FI DE: 1388 Perf: 1482 Media: 1655.00 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC D Ubano Roberto I TA 1700 -3120.14 0 0 0
2 B 43 NC Prencipe Gaetano Antonio | TA 1613 -2250.22 Ay 0 0
3 N 4 NC Recchi Antonio I TA 1845 -457 0.08 O 0 0
4 B 51 NC Lavino Stefano I TA 1553 -165 0.28 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 22 NC Gesta Stefano I TA 1750 -362 0.1 0 0 1
7 N 37 NC Nanni Sergio I TA 1647 -2590.18 0 0 1
8 B 30 NC Mratto Davide I TA 1692 -3040.14 0 0 1
9 N 54 NC Ciaschini Vincenzo I TA 1440 1 0 2
1.14 0 2

NC ITA El o FI DE: 1368 Perf: 1483 Media: 1607.56 WWe: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Maselli David I TA 1693 -3250.13 0 0 0
2 N 44 NC Vannelli Vittorio I TA 1612 -244 0.2 0 0 0
3 N 49 NC Gabbanelli Anacleto I TA 1576 -2080.23 0 0 0
4 B 50 NC Granellini Fabio | TA 1566 -198 0.24 1 1 1
5 N 37 NC Nanni Sergio | TA 1647 -2790.16 1 2 2
6 B 28 NC D Ubano Roberto I TA 1700 -3320.12 0 2 2
7 N 31 NC Gaziani Roberto I TA 1691 -3230.13 Ay 2 2
8 B 51 NC Lavino Stefano | TA 1553 -1850.26 Ay 2 2
9 N 55 NC Kadyrbekov |slam I TA 1430 -62 0.41 0 2 2
1.88 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 27 Perf: 1300 Media: 1586. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Mratto Davide I TA 1692 -387 0.09 O 0 0
2 B 45 NC Sparvoli Federico I TA 1600 -2950.15 1 1 1
3 N 22 NC Gesta Stefano I TA 1750 -445 0.08 O 1 1
4 B 41 NC Toth Charles FRA 1621 -316 0.13 O 1 1
5 N 49 NC Gabbanelli Anacleto I TA 1576 -2710.17 O 1 1
6 N 53 NC Palma Gorgio Maria | TA 1453 -148 0.3 Ay 1 1
7 B 46 NC G anmona Federico I TA 1596 -2910.15 0 1 1
8 B 54 NC G aschini Vincenzo I TA 1440 -1350.32 1 2 2
9 N 51 NC Lavino Stefano I TA 1553 -248 0.19 O 2 2
1.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' J' Fano - 30-07-2018 - 05-08-2018

FESTIVAL MARE DI FANO - B (1808006B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
54 NC Ciaschini Vincenzo ITA 7 0.5 1587 1165 1440 1973 M
60 NC Mar cari Leonardo ITA 8 1.5 1605 1354 1305 2000 M 182189
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